

CENTRUM PRE DETI A RODINY NITRA

Dlhá ul. č. 179, 949 01 Nitra

Dátum:

17. 10. 2022

Príloha č.1

Č. záznamu:

2022/3165

2022/359

Cenová ponuka

Prílohy:

Odborná prehliadka a odborná skúška elektrickej inštalácie a elektrického zariadenia

P.č.	Názov	MJ	cena bez DPH/MJ	celková cena bez DPH
1	Zistenie stavu prípojkovej skrine	1	8,00	8,00
2	Zistenie stavu rozv. do 10 prívodov	7	3,30	23,10
3	Zistenie stavu rozv. nad 10 do 20 prívodov v poli	9	7,20	64,80
4	Zistenie stavu rozv. a nad 20 prívodov v poli	1	10,10	10,10
5	Zistenie stavu el. okruhu do 5 vývodov	36	4,20	151,20
6	Zistenie stavu el. okruhu do 6-10 vývodov	22	6,90	151,80
7	Zistenie stavu svetelného spotrebiča	148	1,55	229,40
8	Zistenie stavu prúdového chrániča	8	3,50	28,00
9	Zistenie stavu akumul. do 10kW	0	0,00	0,00
10	Meranie izolačného odporu nad 10 vývodov	9	3,10	27,90
11	Meranie izolačného odporu do 6- 10 vývodov	6	2,40	14,40
12	Meranie izol. odporu vnútorného zapojenia rozvádzača	15	2,20	33,00
13	Merania impedančnej slučky	72	2,10	151,20
14	Meranie zemného prechodového odporu	2	4,50	9,00
15	Meranie pospájania	16	1,90	30,40
16	Meranie U, I, A, P	42	13,40	562,80
17	Vypnutie vedenia, preskúšanie	16	12,80	204,80
18	Opätovné zapnutie el. zariadenia a vizuálna kontrola chodu	16	12,80	204,80
19	Demontáž krytu rozvádzača	16	1,50	24,00
20	Montáž krytu rozvádzača	16	1,50	24,00
21	Demontáž krytu el. prístroja, inštaláčnej krabice	42	1,30	54,60
22	Montáž krytu el. prístroja, inštaláčnej krabice	42	1,30	54,60
23	Demontáž a montáž skúšobnej svorky uzemnenia	2	3,70	7,40
24	Vypracovanie správy o odb. prehliadke	1	399,00	399,00
SPOLU bez DPH				2468,30
SPOLU s DPH				2961,96

V Nitre dňa 17.10.2022

Vypracoval: Vladimír Behinský.

som platca DPH *

Vladimír Behinský **REBELS**
Revízie a skúšky el. zariadení a rozvádzačov
montáže, opravy
Pramenistá 30, 949 01 NITRA
vbrebels@gmail.com, 0907 424 950
IČO: 14 407 612 IČ DPH: SK1029506445
reg.č.: 403-5546